
  

Dirigente: Dott. Ascenzo Farenti 
Coordinatore: Dott. Luca Busico 
Unità Amministrazione Personale Tecnico Amministrativo 
Responsabile: Dott.ssa Chiara Viviani/  

 

 

  
Sigle: 

Il Dirigente………Dott. Ascenzo Farenti 
Il Coordinatore  Dott. Luca Busico 
Il Responsabile  Dott.ssa Chiara Viviani 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTA: la Legge 9 maggio 1989, n. 168 ed in particolare l’articolo 6 “Autonomia delle Università”; 
VISTO: il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 
VISTA: la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO: lo Statuto di questa Università emanato con D.R. 27 febbraio 2012 n. 2711 e s.m.i.;  
VISTA: la Direttiva regolamentare sull’Organizzazione dei servizi amministrativi e tecnici di Ateneo 
prot. n. 14465 del 9 febbraio 2021;  
VISTO: il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del comparto Università per 

il quadriennio 2006-2009, sottoscritto in data 16 ottobre 2008, ed in particolare l’art.75 
“conferimento e revoca di incarichi al personale di categoria EP”; 

VISTO: il Contratto collettivo integrativo per il trattamento accessorio 2020, sottoscritto il 5 luglio 
2021, e in particolare l’art. 5, comma 7;  
VISTO: il Bilancio unico di Ateneo di previsione annuale per l’esercizio 2023 approvato con delibera 
n. 486/2022 del 22 dicembre 2022;  
VISTA: la Direttiva regolamentare sull’Organizzazione dei servizi amministrativi e tecnici di Ateneo, 

prot. n. 14465 del 9 febbraio 2021;  
VISTA: la D.D. prot. n. 132901 del 29/10/2021 di attribuzione al Dott. Andrea Degl’Innocenti, 

categoria EP, area amministrativa gestionale, dell’incarico aggiuntivo per l’espletamento 
della funzione di Economo dell’Università di Pisa fino al 31/12/2022 e successive proroghe;  

VISTA: la richiesta di proroga dell’incarico comunicata il 03/12/2024 della Dirigente della Direzione 
Finanza, Dott.ssa Aurelia De Simone;  

RITENUTO opportuno prorogare il predetto incarico aggiuntivo fino al 31 dicembre 2025;  
 

D I S P O N E 
 

ART. 1 
Per le motivazioni di cui in premessa, a decorrere dal 1° gennaio 2025, e fino al 31 dicembre 2025, 
al dott. Andrea Degl’Innocenti è prorogato l’incarico aggiuntivo per l’espletamento della funzione 
di Economo conferito con D.D. prot. n. 132901 del 29 ottobre 2021.  
 
 
 
 
 

http://unimap.unipi.it/organizzazione/ente.php?d=980644@UNT
http://unimap.unipi.it/organizzazione/ente.php?d=980644@UNT


 
 

 
 

ART. 2  
Con successivo provvedimento, per remunerare i maggiori oneri derivanti dall’espletamento 
dell’incarico aggiuntivo di cui all’art. 1, verrà determinato il relativo compenso.  
 

 

Il Direttore Generale 

                         Ing. Rosario Di Bartolo 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 

 


		2024-12-05T11:33:13+0100
	ROSARIO DI BARTOLO




